Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Saúde

Superintendência de Gestão do Trabalho e Educação

na Saúde

Escola de Saúde Pública Dr. Jorge David Nasser

EDITAL ESP/MS Nº 1, DE 23 DE AGOSTO DE 2024

A Comissão da Seleção, constituída pea RESOLUÇÃO “P” SES N. 555, de 29

de agosto de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO da

Etapa Entrevista e Homologação do EDITAL ESP/MS Nº 1, de 23 de agosto de 2024,

que trata da Seleção de Tutores – Docentes do Curso Livre de Aperfeiçoamento “Saúde

e Bem Viver: Cuidado integral para a saúde Mental”.

Os resultados referentes a este Edital serão divulgados constando apenas o número

de inscrição do (a) candidato (a), gerado pela plataforma de cadastro.

APROVADOS

TUTORES

Nº DE INSCRIÇÃO

20240046

20240069

20240075

20240076

20240088

20240100

20240112

20240113

20240145

20240147

TUTORES-SUPLENTES

1 20240108

2 20240120

3 20240146

4 20240111

5 20240071

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Saúde

Superintendência de Gestão do Trabalho e Educação

na Saúde

Escola de Saúde Pública Dr. Jorge David Nasser

ELIMINADOS

Nº DE INSCRIÇÃO

1 20240049

2 20240053

3 20240065

4 20240066

5 20240068

6 20240073

7 20240085

8 20240086

9 20240095

10 20240096

11 20240101

12 20240116

13 20240119

14 20240135

15 20240141

Campo Grande (MS), 25 de setembro de 2024.

Homologo,

Comissão da Seleção

Resolução “P” SES n. 555, de 29 de agosto de 2024

Diário Oficial Eletrônico n. 11.605 de 06 de setembro de 2024.